
（1） 日本歯技 8月号付録 平成22年 7月20日

第30号
2010．7．20

発　行 日 本 歯 科 技 工 士 連 盟
東京都新宿区市谷左内町21-5
日 本 歯 科 技 工 士 会 館 内

発行人 和　　　　田　　　　 章

編　集 日 本 歯 科 技 工 士 連 盟
発行日 平成 22 年 7 月 20 日（火）

日技ニュース

▲当選報告会で万歳三唱する西村候補と支援者の皆さん（7月12日）

日本歯科技工士連盟会員　各位

日本歯科医師連盟　　　
会長　堤　　　直　文

参議院比例代表選挙の結果について

平素より本連盟の運営にあたりましては格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
7月11日に投開票が行われました参議院比例代表選挙におきまして、西村まさみは民主党公認候補者45名中第16位で当選の
栄に浴することができましたので取り急ぎお知らせいたします。
なお、日本歯科技工士連盟会員の皆様に感謝、御礼の意を表したいのはやまやまではありますが、公職選挙法上の定めにより、
謝意、御礼等を行うことは禁じられておりますので、ご理解ご了承賜わりますよう、よろしくお願い申し上げる次第であります。
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

▲中央後援会発会式で推薦状を手渡す（4月2日） ▲出陣式で挨拶する中西会長（6月24日）

日本歯科技工士連盟推薦

西村まさみ候補当選を果たす！！西村まさみ候補当選を果たす！！


